用印申请表（行政）
	印章名称：

	申请部门及主要负责人（签章）：
	日期：     年   月   日
	经办人及联系电话：

	文件名或主旨：

共计（    ）份
	对外单位：

	文件用印说明：

	党政办公室主任或分管院领导审签：

	院长审核：

	印章保管人：

[bookmark: _GoBack]用印申请表（党委）
	印章名称：

	申请部门及主要负责人（签章）：
	日期：     年   月   日
	经办人及联系电话：

	文件名或主旨：

共计（    ）份
	对外单位：

	文件用印说明：

	党政办公室主任或分管院领导审签：

	党委书记审核：

	印章保管人：